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1: 1000
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Объект инвентаризации№ Площадь,
кв.м.

1
2
3
4
5

ИТОГО:

Советский пр., у д. 227
ул. Октябрьская,  у д.12

Советский пр., д. 225

Советский пр., у д. 225 а
Советский пр., у д. 223

64

29,25

14

46
57

6

-  нестационарные торговые объекты

- границы земельных участков по сведениям ГКН

47:26:0401007:127 - кадастровый номер земельного участка

6

315

Советский пр.,  д. 2237

рядом с проходной ОАО "ЛЗ Сокол"

531,25

Приложение №2  
к постановлению администрации

Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

от 16.08.2019 №437-па


